
Obavijest o organiziranom prijevozu na državno Natjecanje iz 

hrvatskoga jezika u Zadru (11. 5 2022. – 13. 5. 2022.) 

 

Mole se mentori pozvanih učenika da na telefonske brojeve voditelja puta do 9. svibnja 2022. potvrde 

svoj dolazak i dolazak učenika u čijoj su pratnji te da voditelje obavijeste ako dođe do kakvih promjena. 

 

Autobus broj 1 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola „Pavao Belas“, Brdovec, Osnovna škola Ivana Perkovca, Šenkovec, I. osnovna škola 

Čakovec, II. osnovna škola Čakovec, Osnovna škola Prelog, Osnovna škola „Petar Zrinski“, Šenkovec, 

Osnovna škola Matije Gupca, Gornja Stubica, Osnovna škola "Ljudevit Gaj", Krapina, Osnovna škola 

Ludbreg, VI. osnovna škola Varaždin, Osnovna škola Sveti Križ Začretje 

SŠ: Prva gimnazija Varaždin, Srednja škola Čakovec, Gimnazija Josipa Slavenskog, Čakovec, Gimnazija 

Antuna Gustava Matoša, Zabok, Srednja škola Ivanec, Srednja škola Krapina, Prva gimnazija Varaždin, 

Gimnazija Antuna Gustava Matoša, Samobor 

Broj putnika u autobusu: 47 u polasku, 48 u povratku (23/24 učenika + 22 mentora + 2 člana DP-a) 

Plan puta: 

 Čakovec (ispred hotela Park) u 7.00 (za Čakovec, Šenkovec i Prelog) 

 Varaždin (parkiralište pokraj gradskoga groblja) u 7.25 (za Varaždin, Ludbreg) 

 Ivanec (parkiralište Konzuma u centru) u 8.00 (za Ivanec) 

 Krapina (parkiralište pokraj groblja) u 8.35 (za Krapinu) 

 Sveti Križ Začretje  (parkiralište uz trgovački centar) u 8.50 (za Sv. K. Z.) 

 Zabok (naplatne kućice) u 9.00 (za Zabok i Gornju Stubicu) 

 Lučko (naplatne kućice) u 9.15 (za Samobor, Brdovec, Šenkovec Brdovečki) 

 Zadar (Kolovare) u 13.00 
 
Voditeljice puta: Julijana Levak (091/5416794) i Jelena Filo (098/1884938) 

Prijevoznik: A.N.A.B.A.R.-TOURS putnička agencija d.o.o. 

Vozač i autobus: podatci o autobusu i kontakt vozača bit će dostavljeni dan ranije voditeljicama puta 

 

Autobus broj 2 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Vidikovac, Pula 

SŠ: Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Gimnazija Pula, Srednja škola dr. Antuna Barca, Crikvenica, 

Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci, Pazinski kolegij - klasična gimnazija Pazin s pravom javnosti 

 

Broj putnika u autobusu: 17 (7 učenika + 7 mentora + 3 člana DP-a) 

Plan puta: 

 Pula (autobusni kolodvor) u 8.00 (za Pulu) 

 Pazin (benzinska crpka Etradex) u 8.40 (za Pazin) 



 Rijeka (Jelačićev trg, peroni) u 9.30 (za Rijeku) 

 Crikvenica (autobusni kolodvor) u 10.15 (za Crikvenicu) 

 Zadar (Kolovare) u 13.00 

 

Voditeljica puta: Orijana Paus (098/1844742)  

Prijevoznik: A.N.A.B.A.R.-TOURS putnička agencija d.o.o. 

Vozač i autobus: podatci o autobusu i kontakt vozača bit će dostavljeni dan ranije voditeljici puta 

 

Autobus broj 3 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Sesvetska Sela, Sesvete, Osnovna škola Ivana Cankara, Zagreb, Osnovna škola 

Malešnica, Zagreb, Osnovna škola Vrbani, Zagreb, Osnovna škola Sveta Klara, Zagreb, Osnovna škola 

Bartola Kašića, Zagreb, Osnovna škola Odra, Zagreb, Osnovna škola Pavleka Miškine, Zagreb, Osnovna 

škola Granešina, Zagreb, Osnovna škola Trnsko, Zagreb, Osnovna škola Vukomerec, Zagreb, Osnovna 

škola Ivana Filipovića, Zagreb, Osnovna škola Rudeš, Zagreb, Osnovna škola Petra Preradovića, Zagreb, 

Osnovna škola Gustava Krkleca, Zagreb, Osnovna škola Josipa Račića, Zagreb, Osnovna škola Ante 

Kovačića, Zagreb, Osnovna škola Josipa Jurja Strossmayera, Zagreb, Osnovna škola Mladost, Zagreb, 

Osnovna škola Ivana Gundulića, Zagreb 

SŠ: Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb, Gimnazija Karlovac, Srednja škola Jastrebarsko 

 

Broj putnika u autobusu: 74 (36 učenika + 31 mentora + 7 članova DP-a) 

Plan puta: 

 Zagreb (glavni ulaz Zagrebačkog velesajma) u 9.30 (za OŠ i Gimnaziju Lucijana Vranjanina iz 

Zagreba) 

 Jastrebarsko (naplatne kućice) u 10.00 (za Jastrebarsko) 

 Karlovac (stražnja strana autobusnog kolodvora) u 10.15 (za Karlovac) 

 Zadar (Kolovare) u 13.15 

 

Voditeljice puta: Anita Poslon (098/1345-173) i Vesna Čondić (098/9625484) 

Prijevoznik: Ibus d.o.o. 

Vozač i autobus: sivi katni autobus s natpisom Herc Tours, registracijska tablica ZG-8280-HI, kontakt 

vozača bit će dostavljeni dan ranije voditeljicama puta 

 

Autobus broj 4 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Jagode Truhelke, Osijek, Osnovna škola Hugo Badalić, Slavonski Brod, Osnovna škola 

Mladost, Osijek, Gimnazija A.G.Matoša, Đakovo, Osnovna škola Ivan Benković, Dugo Selo, Osnovna škola 

Eugena Kumičića, Velika Gorica, Glazbena škola Franje Kuhača Osijek 

SŠ: II. gimnazija Osijek, Srednja škola Valpovo, Gimnazija, Požega, Isusovačka klasična gimnazija s pravom 

javnosti u Osijeku, III. gimnazija Osijek, Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad, Gimnazija Velika Gorica 

Ekonomska i trgovačka škola Ivana Domca, Vinkovci, Srednja škola Donji Miholjac 

 

Broj putnika u autobusu: 36 u polasku, 37 u povratku (18/19 učenika + 17 mentora + 1 član DP-a) 

 

Plan puta: 

 Donji Miholjac (parkiralište Lidla) u 6.00 (za Donji Miholjac) 



 Valpovo (autobusni kolodvor) u 6.30 (za Valpovo) 

 Osijek (autobusni kolodvor) u 7.00 (za Osijek i Vinkovci) 

 Đakovo (naplatne kućice) u 7.40 (za Đakovo) 

 Slavonski Brod (naplatne kućice Zapad) u 8.20 (za Slavonski Brod) 

 Nova Gradiška (naplatne kućice) u 8.50 (za Požegu) 

 Ivanić Grad (naplatne kućice) u 11.20 (za Ivanić Grad) 

 Rugvica (parkiralište Ikee) u 11.40 (za Dugo Selo i Veliku Gorica) 

 Zadar (Kolovare) u 14.00 

 

Voditeljica puta: Marijana Molnar (091/1734575) 

Prijevoznik: ARRIVA PANTURIST D.D. 

Vozač i autobus: bijeli autobus s natpisom Arriva, registracijska tablica i kontakt vozača bit će dostavljeni 

dan ranije voditeljici puta 

 

Autobus broj 5 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

SŠ: III. gimnazija, Split, IV. gimnazija Marko Marulić, Split, Biskupijska klasična gimnazija Ruđera 

Boškovića s pravom javnosti, Dubrovnik, V. gimnazija Vladimir Nazor Split, Prirodoslovna škola Split, 

Gimnazija Antuna Vrančića, Šibenik, Gimnazija dr. Mate Ujevića, Imotski, Srednja škola Jure Kaštelan, 

Omiš, I. gimnazija Split 

OŠ: Osnovna škola Josip Pupačić, Omiš, Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split, Osnovna škola Spinut, Split, 

Osnovna škola Split 3, OŠ Mladost Osijek (učenik u Vodicama na Natjecanju iz matematike), XV. 

Gimnazija Zagreb (učenik u Vodicama na Natjecanju iz matematike), SŠ Krapina (učenica u Vodicama na 

Natjecanju iz matematike) 

 

Broj putnika u autobusu: 47 za Zadar, 44 u povratku (29/26 učenika + 17 mentora + 1 član DP-a) 

 

Plan puta: 

 Dubrovnik (autobusni kolodvor) u 7.00 (za Dubrovnik) 

 Zagvozd (naplatne kućice) u 9.40 (za Imotski) 

 Split (parkiralište Poljuda kod trgovine Hajduk Fan Shop) u 11.00 i (izlaz Dugopolje) u 11.30 (prvo 

za Omiš i Split, drugo za Split) 

 Šibenik (naplatne kućice) u 12.45 (za Šibenik) 

 Vodice (ispred hotela Olympija) u 13.15 (za učenike na Natjecanju iz matematike) 

 Zadar (Kolovare) u 14.40 

 

Voditeljice puta: Mirjana Žeravica za Dubrovnik, Šibenik i Imotski (091/9752359), Danijela Visković Veršić 

za Split, Vodice i Omiš (098/831449) 

Prijevoznik: Platanus d.o.o. 

Vozač i autobus: podatci o autobusu i kontakt vozača bit će dostavljeni dan ranije voditeljima puta 

 

 

Autobus broj 6 

Škole sudionika koji sudjeluju u organiziranom prijevozu: 

OŠ: Osnovna škola Ferdinandovac 

 



SŠ: Gimnazija Daruvar, Srednja škola Vrbovec, XV. gimnazija, Zagreb, Prirodoslovna škola Vladimira 

Preloga, Zagreb, III. gimnazija, Zagreb, II. gimnazija, Zagreb, Gimnazija i ekonomska škola Benedikta 

Kotruljevića, s pravom javnosti, Zagreb, V. gimnazija, Zagreb, Klasična gimnazija, Zagreb, I. gimnazija, 

Zagreb, Gimnazija Tituša Brezovačkog Zagreb 

 

Broj putnika u autobusu: 51 u polasku, 52 u povratku (27/28 učenika + 21 mentora + 3 člana DP-a) 

 

Plan puta: 

 Daruvar (autobusni kolodvor) u 7.00 (za Daruvar) 

 Đurđevac (autobusni kolodvor) u 8.20 (za Ferdinandovac i Molve) 

 Koprivnica (parkiralište pokraj Pevexa) u 9.00 (za Koprivnicu) 

 Vrbovec (benzinska crpka Petrol) u 10.00 (za Vrbovec) 

 Zagreb (parkiralište ispred Koncertne dvorane Vatroslava Lisinskog) u 10.40 (za srednje 

zagrebačke škole, osim za Gimnaziju Lucijana Vranjanina) 

 Zadar (Kolovare) u 15.30 

 

 

Voditelji puta: Irena Labaš Veverec (098/1633167) za Prirodoslovnu školu V. P., Gimnaziju T. B., 

Gimnaziju i ekonomsku školu B. K. i V. gimnaziju; Igor Medić (098/9487887) za ostale SŠ iz Zagreba; 

Marija Halaček (0915504789) za škole izvan Zagreba  

Prijevoznik: A.N.A.B.A.R. - TOURS putnička agencija d.o.o. 

Vozač i autobus: podatci o autobusu i kontakt vozača bit će dostavljeni dan ranije voditeljima puta 

 

 

 

 


